MDRR-DT-15-30-F Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych
Hamlin / Littelfuse MDRR-DT-15-30-F Dostawca Hamlin / Littelfuse Dystrybutor Hamlin / Littelfuse
Teccor / Littelfuse MDRR-DT-15-30-F TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MDRR-
DT-15-30-F
Wickmann / Littelfuse MDRR-DT-15-30-F
Hamlin / Littelfuse
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER MDRR-DT-15-30-F
PRODUCENT Hamlin / Littelfuse
OPIS SWITCH REED SPDT 180MA 120V
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
DOSTĘPNA ILOŚĆ 19676 pcs
ARKUSZ DANYCH
NAPIĘCIE - PRZEŁĄCZANIE DC 175V
NAPIĘCIE - PRZEŁĄCZANIE AC 120V
RODZAJ Glass Body
TERMINATION STYLE Axial
ROZMIAR - CIAŁO 0.100" Dia x 0.580" L (2.54mm x 14.73mm)
SERIA MDRR-DT
CZAS RELEASE 1ms
ZWOLNIJ ZAKRES -
MOC - ZNAMIONOWE 5W
OPAKOWANIA Bulk
INNE NAZWY
F7871
MDRR-DT 1156 15-30 F
MDRR-DT 15-30 F
MDRR-DT 15-30 F-ND
MDRR-DT-15-30-F-ND
MDRRDT 1530 F
TEMPERATURA ROBOCZA -40°C ~ 125°C
CZAS ZADZIAŁANIA 0.7ms
ZAKRES DZIAŁANIA 15 ~ 30AT
RODZAJ MOCOWANIA Through Hole
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 1 (Unlimited)
DŁUGOŚĆ - OGÓLNIE 2.034" (51.66mm)
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
WYSOKOŚĆ NAD FORUM -
SZCZEGÓŁOWY OPIS Glass Body Reed Switch SPDT 15 ~ 30AT Operate Range 5W 180mA (AC), 250mA (DC) 120V
Through Hole
PRĄD - PRZEŁĄCZANIE 180mA (AC), 250mA (DC)
PRĄD - CARRY 1.5A (DC)
OBWÓD SPDT
POJEMNOŚĆ 1pF
MDRR-DT-15-30-F
Part Number: MDRR-DT-15-30-F
Producent / marka: Hamlin / Littelfuse
Opis produktu SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
Stan magazynowy 19676 pcs stock
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MDRR-DT-15-30-F.pdf
2.MDRR-DT-15-30-F.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje MDRR-DT-15-30-F
1.MDRR-DT-15-30-F.pdf
2.MDRR-DT-15-30-F.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
MDRR-DT-15-20-U
Producenci:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Na stanie:  25365 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-25-U
Producenci:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Na stanie:  4548 pcs
RFQ
MDRR-DT-20-30-F
Producenci:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Na stanie:  6734 pcs
RFQ
MDRR-DT-10-15-U
Producenci:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Na stanie:  24562 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-20-F
Producenci:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Na stanie:  22626 pcs
RFQ
MDRR-DT-10-20-U
Producenci:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Na stanie:  2713 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-40-F
Producenci:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Na stanie:  6653 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-25-F
Producenci:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Na stanie:  27975 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-35-U
Producenci:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Na stanie:  2899 pcs
RFQ
MDRR-DT-20-25-F
Producenci:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Na stanie:  21198 pcs
RFQ
MDRR-DT-20-25-U
Producenci:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Na stanie:  24930 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-30-U
Producenci:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Na stanie:  25089 pcs
RFQ
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, budynek handlowy Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong